1

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

               Số:            /KH-SNN-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  n      c  n           t  n       năm 2022

KẾ HOẠCH

Phân công nhiệm vụ phục vụ Hội thi thể thao, giao lưu văn nghệ

 Khối thi đua số 5 năm 2022

 Căn cứ Kế hoạch số 59/KH-KTĐS5 ngày 12/8/2022 của Khối thi đua số 5

về  tổ chức Hội thi thể thao, giao lưu văn nghệ Khối thi đua số 5 năm 2022, Sở

Nông nghiệp và PTNT triển khai thực hiện Kế hoạch nhằm phục vụ Hội thao

như sau:

 I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

 1. Mục đích:

 Thực hiện tốt các nhiệm vụ Tổ chức Hội thao khối thi đua số 5 với vai trò

là đơn vị Khối trưởng năm 2022.

 2. Yêu cầu:

Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở tạo điều kiện thuận lợi cho

CCVCLĐ được phân công nhiệm vụ thực hiện tốt công tác phục vụ để Hội thao

Khối thi đua số 5 thành công tốt đẹp.

 II. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM

 1. Thời gian

 Thời gian phục vụ Hội thao: gồm các nội dung chuẩn bị Hội thao và

các hoạt động phục vụ ngày 30/8/2022 (T ứ Ba).

 - Khai mạc: 06 giờ 30 phút, sáng 30/8/2022.

 - Thi đấu: 07 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút ngày 30/8/2022.

 - Bế mạc và giao lưu Văn nghệ: Bắt đầu 17 giờ 00 phút ngày

30/8/2022.

 2. Địa điểm: bóng đá thi đấu trên sân bóng Đỗ Quyên; môn kéo co tổ

chức tại các sân thể thao trong khuôn viên Sở Nông nghiệp và PTNT.  Giao

lưu văn nghệ tại Sở Nông nghiệp và PTNT.

 III. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

 1. Ông Hoàng Mạnh Thường – Phó Giám đốc Sở, thường trực giúp Ban tổ

chức Hội thao Khối thi đua số 5, điều hành các hoạt động trong suốt quá trình

diễn ra Hội thao, giao lưu văn nghệ và giải quyết các vấn đề phát sinh nếu có.

 2. Ông Trần Chúc – Chủ tịch Công đoàn cơ sở Sở Nông nghiệp và PTNT,

phụ trách các nội dung chuẩn bị cho các môn thi đấu, theo dõi quá trình diễn ra

2

các nội dung thi đấu. Khi có vấn đề phát sinh báo cáo thường trực Ban tổ chức

để xem xét xử lý.

 3. Ông Phạm Đình Phùng – Phó Chánh Văn phòng Sở, phụ trách kinh phí

tổ chức Hội thao Khối thi đua số 5, cân đối dự toán nhằm đảm bảo kinh phí tổ

chức; Phụ trách các nội dung phục vụ diễn ra Khai mạc, bế mạc Hội thao và

giao lưu văn nghệ. Khi có vấn đề phát sinh, báo cáo thường trực Ban tổ chức để

xem xét xử lý.

 4. Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở tạo điều kiện thuận

lợi, cử công chức, viên chức, người lao động được phân công nhiệm vụ thực

hiện tốt nhiệm vụ được giao.

 5. Các công chức, viên chức, người lao động của các phòng, ban, đơn vị

trực thuộc Sở thực hiện các nội dung phục vụ Hội thao Khối thi đua số 5.

 (Kèm t eo bản  p ân côn  n iệm vụ cụ t ể c c côn  c ức  viên c ức

n  ời lao độn  của c c p òn   ban  đơn vị trực t uộc Sở).

 Trên đây là kế hoạch phục vụ Hội thi thể thao, giao lưu văn nghệ Khối thi

đua số 5 năm 2022.

Đề nghị công chức, viên chức, người lao động các phòng, ban, đơn vị trực

thuộc Sở thực hiện tốt các nội dung được phân công./.

Nơi nhận:
- Giám đốc; các Phó Giám đốc;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở;

- Công đoàn cơ sở Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Đoàn TNCS HCM Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC SỞ

   Nguyễn Thanh Bình

3

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ PHỤC VỤ HỘI THAO KHỐI THI ĐUA SỐ 5

( an   n  kèm t eo Kế  oạc  số         /KH-SNN-V  n         t  n      năm 2022 của

Sở Nôn  n  iệp v   TNT)

STT Nội dung Người thực hiện Ghi chú

1

- Phụ trách tham mưu bốc

thăm, chia bảng thi đấu các

môn, lịch thi đấu các môn.

- Chuẩn bị dụng cụ thi môn

bóng đá của Khối thi đua số 5

- Tổng hợp kết quả thi đấu

môn bóng đá gửi Ban Tổ chức

Lê Ngọc Trường Giang Thanh

tra viên Sở

2

- Chuẩn bị dụng cụ thi môn

kéo co của Khối thi đua số 5

- Tổng hợp kết quả thi đấu

môn kéo co gửi Ban tổ chức

- Chuẩn bị dụng cụ môn bóng

đá trúng đích (vôi để chia ô,

bóng)

- Tổng hợp kết quả thi đấu

môn bóng đá trúng đích gửi

Ban Tổ chức

Nguyễn Văn Thành – Chuyên

viên Văn phòng Sở

3

- Xây dựng Chương trình

Khai mạc, bế mạc, Văn nghệ

giao lưu

- Chuẩn bị phông Hội thao, cờ

lưu niệm, hoa, huy chương, cờ

giải, cúp, nước uống VĐV,

ban tổ chức, trọng tài.

- Phụ trách Loa, Âm thanh,

Văn nghệ khai mạc, âm thanh,

sân khấu giao lưu Văn nghệ.

- Nhận kết quả và tổng hợp

giải các môn bóng đá, kéo co,

bóng đá trúng đích. Chuẩn bị

nội dung trao giải, bế mạc.

Lê Ngọc Dung – Chuyên viên

Văn phòng Sở

4

- Phụ trách dẫn chương trình

Khai mạc, bế mạc giao lưu

Văn nghệ

- Phụ trách hướng dẫn đội đón

khách, cầm bảng biểu, trao cờ

tại Lễ Khai mạc, bế mạc, giao

lưu văn nghệ

Lê Thị Loan – Chuyên viên

Văn phòng Sở

Mặc áo dài

tại Lễ Khai

mạc

4

STT Nội dung Người thực hiện Ghi chú

5

Đội đón khách, cầm bảng biểu

07 đơn vị Khối thi đua số 5 và

Trọng tài tại Lễ Khai mạc, hỗ

trợ trao tặng hoa, cờ lưu niệm;

hỗ trợ trao tặng huy chương,

cờ giải tại Lễ bế mạc

- Trịnh Thị Ngọc Yến -Văn

phòng Sở

- Nguyễn Thị Huyền Trang-

Văn phòng Sở

- Nguyễn Thị Thúy-Văn phòng

Sở

- Nguyễn Thị Thúy Hằng –

Thanh tra Sở

- Lê Thị Quỳnh -Văn phòng Sở

- Đỗ Thị Minh Huyền – Chi

cục Thủy Lợi

- Phạm Thị Bích Hiên-Văn

phòng Sở

- Võ Thị Lan Hương-Văn

phòng Sở

Mặc áo dài

tại Lễ Khai

mạc

6

Phụ trách hướng dẫn các

thành viên đội hỗ trợ sắp xếp

bàn, ghế, treo phông, nền tổ

chức tại Lễ Khai mạc, bế mạc

Hội thao Khối thi đua số 5 và

một số nhiệm vụ phục vụ khi

cần để phục vụ Hội thao, giao

lưu văn nghệ Khối thi đua số

5

Nguyễn Văn Hùng – Chi cục

Chăn nuôi Thú y – Đội trưởng

7

Đội hỗ trợ sắp xếp bàn, ghế,

treo phông, nền tại Lễ Khai

mạc, bế mạc Hội thao Khối

thi đua số 5 và một số nhiệm

vụ phục vụ khi cần để phục vụ

Hội thao, giao lưu văn nghệ

Khối thi đua số 5

Hồ Văn Biên – CC CNTY

Đặng Quang Nam – CC CNTY

Nguyễn Viết Hoàn – CC Thủy

Lợi

Vũ Công Tuân – Chi cục Kiểm

Lâm

Lê Quốc Cường – Văn phòng

ĐPCTMTQG XDNTM

Trịnh Xuân Lâm- CC Kiểm

lâm

Hứa Minh Hiếu- CC Kiểm lâm

Nguyễn Duy Sử - TTDVNN

Nguyễn Công Thái- CC Kiểm

lâm

Trần Văn Lực  - TTDVNN

Đinh Thành Nam -TTDVNN

8

Hỗ trợ kỹ thuật âm thanh Lễ

Khai mạc, bế mạc Hội thao,

giao lưu Văn nghệ

Nguyễn Duy Tân - Văn phòng

Sở

Nguyễn Hồng Quang- Văn

phòng Sở

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-08-22T15:08:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Thanh Bình<nguyenthanhbinh.snnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-08-22T15:55:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-08-22T15:56:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-08-22T15:56:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-08-22T15:56:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-08-22T15:56:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-08-22T15:56:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-08-22T15:56:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-08-22T15:57:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!